
Ú?%" 
ŠZ 
obgeónavka “00104993 

za,/„(n. 

Datum objednávky 27.07.2022 
Vyhotovuje: 

oddělení: Zdravotnická tech. 

e/mti s.r.o. 
easy Medical technology 

International Tdehn: 
GadŠOVě 4392/7 Maul: 

615 00 Brno—Zidenice Mail: 

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A , Vaše číslo dodavatele u nás 401 13 Ustí nad Labem 

1000420 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 27.07.2022 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava rtg přístroje ddR Formula < 
1 Kus 99.000,00 99.000,00 

Objednáváme u Vás opravu rtg přístroje ddR Formula Plus GEN—X—4000 
V.Č. S 402932, inV.Č. 410000742 

— nefunkční, mimo provoz 

Objednávka vystavena na základě vámi zaslané cenové kalkulace ze dne 18.7.2022 

Celk.hodn. s DPH CZK , 99.000,00 

Z důvodu reg ÉŽŽŽŠ na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět __ 
jak adresu s 1 a provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky & koncového odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
Ičo; 25488627 mě; cz25488627 Bankovníspojení— 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



€/_|_ 
m | easy Medical Technology International 

Kalkulace servisní opgvv gvstétggR FORMULA Plus: 

a) 

b) 

Lokalizace závady, u'měna modulů, odzkoušení funkčnosti 
(dne 23.6.2022) 

servisní práce (8 hod.) 8 000,- Kč Doprava, čas na cestě 8 900,- Kč 

Použité náhradní díl 

SRM No:5.0045.0010.0 
Generator Interface PWB včetně dopravy od Swissray 

(1 210,- EUR) 30 200,- Kč 
SRM No: 2.1010.0038.0 
Power & X-ray Manager A200 včetně dopravy od Swissray 

(935,- EUR) 23 300,- Kč 

c) Kalibrace, kontrola funkčnosti, nastavení systému 
(dne 4.7.2022) 

servisní práce (2 hod.) 2 000,- Kč 
Doprava. čas na cestě 8 SOD-_Kč 

Celkem 81 300,- Kč 
DPH 17 073,- Kč 
Celkem s DPH 98 373,- Kč 

jednatel s-po elcnosll Jmll s.r.o. 

CZ — 615 00 BRNO 



Á “  | | easy Medical Technology International 

Krajská zdravotní, a.s. 

J. E. Purkyně 270 
434 64 Most 

Brno 18.7.2022 

Subjekt: Oprava digitálního RTG systému SWISSRAY, ddR FORMULA Plus 

Na základě telefonické komunikace 
byly zahájeny dne 23.6.2022 práce na lokalizaci a vyřešení problému 

spočívajícím v nestabilitě expozice a celkového chování RTG systému. 

Systém: ddR FORMULA PLus 
Sér. č.: 8402932 
Uveden do provozu: 20. 2. 2009 

K tomuto účelu je v dalším uvedena orientační cenová nabídka rozložená na 
jednotlivé wměněné prvky. Fakturovaná cena je vypočtena na základě skutečně 
odpracovaných hodin. 
Dne 4.7.2022 provedeno kontrolní nastavení a celková kalibrace přístroje. 

Následně byla provedena elektrická revize, měření dlouhodobé stability a celková 
bezpečnostně technická kontrola, jejíž cena je součástí servisní smlouvy a není proto 
součástí této cenové kalkulace. 



_ 
_ 

Odesláno: c v e . cervince 2022 10:37 
Komu: 
Předmět: RE: objednávka 

potvrzuji objednávku (viz níže) opravy systému ddR FORMULA firmy Swissray 

S pozdravem 

Sent: e nesday, July 27, 2022 9:13 AM 
To: 
Subject: objednávka 

Dobrý den 
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/ 104098 - oprava rtg přístroje ddR Formula 5402932 dle vaší cenové kalkulace ze dne 18.7.2022. 
Prosím o potvrzení přijetí této objednávky. 

Děkuji, přeji hezký den. 

l' Ž Krajská zd ravotní, a.s.. 
Oddělení r ' ' niky 
tel.: 

e-mail: 
web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270, Most 

Tento e-mail byl zkontrolován na viry antivirovým softwarem AVG. 
www.avg.com 

[Strana] 




